INDICADORES DE RENDIMIENTO UNIVERSIDAD DE BARCELONA DATOS UB RESULTADOS POR
ASIGNATURA 2021-2022

Asignat
ura

Aprob
ados

Nota
bles

Excele
ntes

Matri
cula
de
Hono

Suspe
nsos

Matricu
lados

No
Presen
tados

Tasa
de
Exito

Tasa de
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iento

Tasa

Presen
tados

Practic
as
Profesio
nales
en Artes
Visuale
Sy
Educaci
6n

100,
00%

100,00
%

0,00%

Proyect
ode
Investig
acion
en Artes
Visuale
s

100,
00%

85,71%

14,29%

Proyect
ode
Interven
cioén
Finalen
Artes
Visuale
s

100,
00%

100,00
%

0,00%
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ados

Tasa
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iento

Tasa No
Present
ados

Metodol
ogias de
Investig
acion en
la
Educaci
6nde
las
Artes
Visuales

13

0

28

100,
00%

94,44%

5,56%

Practica
sde
Recerca
en Artes
Visuales
|

18

18

100,
00%

100,00
%

0,00%

Proyect
ode
Recerca
en Artes
Visuales
|

100,
00%

57,14%

42,86%




Proyect
ode
Interven
cioén
Finalen
Artes
Visuales

14

22

100,
00%

90,91%

9,09%

DATOS UB RESULTADOS POR ASIGNATURA 2022-2023

Asignat
ura

Aprob
ados

Nota
bles

Excele
ntes

Matri
cula
de
Hono
r

Suspe
nsos

Matricul
ados

No
Present
ados

Tasa
de
Exito

Tasa de
Rendim
iento

Tasa No
Present
ados

Metodol
ogias de
Investig
acion en
la
Educaci
6nde
las
Artes
Visuales

10

0

19

100,
00%

88,89%

11,11%

Practica
s
Profesio
nales en
Artes
Visuales
y
Educaci
6n

10

100,
00%

100,00
%

0,00%

Proyect
ode
Recerca
en Artes
Visuales
y
Educaci
6n

10

14

100,
00%

100,00
%

0,00%

Proyect
ode
Interven
cioén
Finalen
Artes
Visuales
y
Educaci
6n

10

14

100,
00%

92,86%

7,14%
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0
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00%

100,00
%

0,00%




Educaci
6nde
las
Artes
Visuales

Practica
s
Profesio
nales en
Artes
Visuales
y
Educaci
6n

11

100,
00%

100,00
%

0,00%

Proyect
ode
Recerca
en Artes
Visuales
y
Educaci
6n

100,
00%

100,00
%

0,00%

Proyect
ode
Interven
cioén
Finalen
Artes
Visuales
y
Educaci
6n

13

100,
00%

92,31%

7,69%
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0

14

100,
00%

92,86%

7,14%

Practica
s
Profesio
nales en
Artes
Visuales
y
Educaci
6n

14

100,
00%

85,71%

14,29%

Proyect
ode
Recerca
en Artes
Visuales

10

16

100,
00%

100,00
%

0,00%




y
Educaci

6n




